Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 июля 2010 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№640

О внесении изменений в постановление

Главы Верхнекетского района

от 27 августа 2008 г. № 851

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы Верхнекетского района от 27 августа 2008 г. № 851 «Об утверждении правил предоставления социальных выплат гражданам для строительства (приобретения нового) жилья на территории Верхнекетского района»:

приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального его опубликования в районной газете «Заря Севера».

И.О. Главы Верхнекетского района

           М.П.Гусельникова

Гусельникова

2-21-54

___________________________

Дело – 2, Адм. с/п - 8, редакция газеты – 1, Гусельникова – 1, Чазов-1, Циклаури-1,  членам комиссии – 11.

Приложение 2

к Постановлению Главы Верхнекетского района
от 09 июля 2010 г. № 640

СОСТАВ КОМИССИИ

по вопросам предоставления социальных выплат

для строительства (приобретения нового) жилья на территории

Верхнекетского района

	Гусельникова М.П.
	-
	заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике,
председатель комиссии.

	Чазов И.П.
	-
	заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам,
заместитель председателя комиссии.

	Циклаури  Р.Т.
	-
	Ведущий специалист по жилью Администрации Верхнекетского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Морозов В.В.
	-
	депутат Думы Верхнекетского района Томской области (по согласованию).

	Герасимова Т.Г.
	-
	начальник экономического отдела Управления экономики и финансов Администрации Верхнекетского района.

	Морозова Л.В.
	-
	начальник отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту Администрации Верхнекетского района.

	Бронникова М.Б.
	-
	ведущий специалист по поддержке сельскохозяйственного производства отдела промышленности, природопользования и транспорта Администрации Верхнекетского района.

	Ефимова  Н.Г.

	главный специалист отдела по поддержке и развитию предпринимательства Администрации Верхнекетского района.

	Ларькина Е.В.

	специалист отдела по поддержке и развитию предпринимательства Администрации Верхнекетского района.

	Медников Д.А.
	-
	ведущий специалист – юрисконсульт Администрации Верхнекетского района.

	Желнирович Н.В.
	-
	начальник Управления образования Администрации Верхнекетского района.

	Майкова О.Г.
	-
	директор МУ «Культура» .

	Бакулина И.Д.
	-
	главный врач МУЗ «Верхнекетская ЦРБ» .

	Вершинин Н.Я.
	-
	член Общественного совета при Главе Верхнекетского района (по согласованию).

	Главы городского и сельских поселений - по согласованию.